
Mikrop Ovismilk 6kg mléko jehně, kůzle

» CHOVATELSTVÍ » vitamíny, lizy, minerály, suš.mléka

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.7.2025 13:20
1/1

Kód produktu 426121 
Hmotnost 6,1000 
EAN 8594038411300 

Prémiová mléčná krmná směs s obsahem 20% sušeného
odstředěného mléka pro jehňata a kůzlata od ukončeného
mlezivového období (optimálně od ukončeného 1. týdne stáří)
až do odstavu.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,0 ks

Popis
Obsahuje 63% mléčných složek (bez započtení
tukové báze). Poměr tuku (25%) a bílkovin (23%) je
vyvážený a napodobuje skutečné složení ovčího
mléka s důrazem na optimální stravitelnost.
Obsahuje vyvážené koncentrace minerálů v
potřebných poměrech i mikroprvky pro podporu
imunitního systému, komplex vitamínů A, D, C, K, B
komplex aj., obsahuje probiotika pro podporu
žádoucí mikroflóry a potlačení patogenů trávicího
traktu, neobsahuje lepek. Vhodná pro ruční přípravu,
přípravu v krmných vozících i do automatických
krmných systémů. Jehňata a kůzlata musí minimálně
první den života přijmout adekvátní objem ovčího
nebo kozího mleziva. Mléčný nápoj se připraví po
důkladném rozmíchání: jehňata - 180 až 220g
mléčné krmné v 1000ml teplé vody 45°C, kůzlata -
140 až 150g mléčné krmné směsi v 1000ml teplé
vody 45°C.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


